Y

DON TONY

POLLO AMADORI CAMPESE 1 KG
(selezione oro allevato a terra)

MEZZO POLLO

COSCE DI POLLO CAMPESE

ALETTE SAPORITE

ARROSTO DI POLLO E TACCHINO _
ARROSTO DI POLLO E TACCHINO Al FUNGHI
FILETTI DI POLLO CRISPY '

PULLED DI POLLO |
SALAMELLA CLASSICA
SALAMELLA ALLA BIRRA

GIRELLA DI SALSICCIA

'COSTINA CLASSICA

COSTINA BARBECUE
PULLED PORK

VERDURE GRIGLIATE

(Peperoni, zucchine, melanzane)

MELANZANE FRITTE

OLIVE ASCOLANE

PATATE RUSTICHE

CROCCHETTE DI PATATE
JALAPENOS RIPIENI DI FORMAGGIO

€ 13,90

€8,00
€2,80 / HG
€3,00/ HG

€ 3,50/ HG

€ 3,90/ HG
€4,30/HG

'€3A0/HG

. €2,70/HG
. _€2,90/HG

€270/ HG
€3,50/ HG
€3,50/HG
€3,50/ HG

€2,80/HG

€ 3,30/ HG
€2,90/HG
€1,70 / HG
€1,70 / HG
€ 3,90/ HG

IL MENU PUO SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALLA DISPONIBILITA DELLA CARNE.
PER IL DETTAGLIO DEGLI INGREDIENTI E LA PRESENZA DI ALLERGENI, CONSULTARE IL PERSONALE.



Y

DON TONY

| NOSTRI TAGLI SONO DISPONIBILI SIA FRESCHI CHE COTTI ALLA GRIGLIA.
LE NOSTRE RAZZE
BLACK ANGUS OMAHA '
CHARRA SPAGNOLA
BOVINO |RLANDA o
SASHI CHOCO BEEF F|NLANDESE 2K

~ SCOTTONA BAVARESE
WAGYU AUST'RALIA_ |

PER LE BISTECCHE DA ASPORTO LA PRENOTAZIONE E_ |
. __CONSIGLIATA e

ORARI DI APERTURA

DAL LUNEDI ALLA DOMENICA

11:30 - 14:00

18:00 - 21:00

DOVE TROVARCI |
VIA ALDO MORO 23 - CASSANO MAGNAGO

ORDINI E PRENOTAZION

~ TEL / WHATSAPP: 331 6977919
- WWW.DONTONYGRIGLIERIA.COM

IL MENU PUO SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALLA DISPONIBILITA DELLA CARNE.
PER IL DETTAGLIO DEGLI INGREDIENTI E LA PRESENZA DI ALLERGENI, CONSULTARE IL PERSONALE.



