



DON TONY

GRIGLIERIA · ROSTICCERIA · PREMIUM MEAT

POLLO

POLLO AMADORI CAMPESE 1 KG	€ 13,90
(selezione oro allevato a terra)	
MEZZO POLLO	€ 8,00
COSCE DI POLLO CAMPESE	€ 2,80 / HG
ALETTE SAPORITE	€ 3,00 / HG
ARROSTO DI POLLO E TACCHINO	€ 3,50 / HG
ARROSTO DI POLLO E TACCHINO AI FUNGHI	€ 3,90 / HG
FILETTI DI POLLO CRISPY	€ 4,30 / HG
PULLED DI POLLO	€ 3,10 / HG

SUINO

SALAMELLA CLASSICA	€ 2,70 / HG
SALAMELLA ALLA BIRRA	€ 2,90 / HG
GIRELLA DI SALSICCIA	€ 2,70 / HG
COSTINA CLASSICA	€ 3,50 / HG
COSTINA BARBECUE	€ 3,50 / HG
PULLED PORK	€ 3,50 / HG

CONTORNI

VERDURE GRIGLIATE	€ 2,80 / HG
(Peperoni, zucchine, melanzane)	
MELANZANE FRITTE	€ 3,30 / HG
OLIVE ASCOLANE	€ 2,90 / HG
PATATE RUSTICHE	€ 1,70 / HG
CROCCHETTE DI PATATE	€ 1,70 / HG
JALAPEÑOS RIPIENI DI FORMAGGIO	€ 3,90 / HG

IL MENÙ PUÒ SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALLA DISPONIBILITÀ DELLA CARNE.
PER IL DETTAGLIO DEGLI INGREDIENTI E LA PRESENZA DI ALLERGENI, CONSULTARE IL PERSONALE.



LE NOSTRE CARNI DRY AGED FROLLATE

(carni solo da allevamenti selezionati)

I NOSTRI TAGLI SONO DISPONIBILI SIA FRESCI CHE COTTI ALLA GRIGLIA.

LE NOSTRE RAZZE

BLACK ANGUS OMAHA
CHARRA SPAGNOLA
BOVINO IRLANDA
SASHI CHOCO BEEF FINLANDESE
SCOTTONA BAVARESE
WAGYU AUSTRALIA

PER LE BISTECCHE DA ASPORTO LA PRENOTAZIONE È CONSIGLIATA.

ORARI DI APERTURA
DAL LUNEDÌ ALLA DOMENICA
11:30 - 14:00
18:00 - 21:00

DOVE TROVARCI
VIA ALDO MORO 23 - CASSANO MAGNAGO

ORDINI E PRENOTAZIONI

TEL / WHATSAPP: 331 6977919



WWW.DONTONYGRIGLIERIA.COM

IL MENÙ PUÒ SUBIRE VARIAZIONI IN BASE ALLA DISPONIBILITÀ DELLA CARNE.
PER IL DETTAGLIO DEGLI INGREDIENTI E LA PRESENZA DI ALLERGENI, CONSULTARE IL PERSONALE.